
数量
履行期限
委託期間

- 令和7年3月14日

- 令和6年10月4日

80台 令和11年5月31日

- 令和11年5月31日

ノートパソコン賃貸借 大協リース㈱ 18,008,100 政策推進課 93.99%

郵便料金計器一式賃貸借 三菱HCキャピタル㈱
入札不調による随意契約

3,801,600 総務課 100.00%

花立遺跡発掘調査支援業務委託 小柳建設㈱ 12,903,000 社会教育課 100.00%

花立遺跡発掘調査
重機・器具等賃貸借業務

小柳建設㈱加茂本店 16,432,240 社会教育課 85.02%

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

品名 契約の相手方
契約金額

（円）
主　管　課 落札率

令 和 6 年 4 月 26 日

入札結果について（報告）

　　令和６年４月２６日執行の入札結果（物品購入・役務委託）を下記のとおり報告いたします。

記


